
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: David Vítek Vedoucí práce: Lukáš Králík 

    

Studijní program: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Studijní obor/Specializace: Bezpečnostní management 

Akademický rok: 2023/2024   

    

Téma diplomové práce: Využití umělé inteligence v oblasti sociálního inženýrství  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 1 % shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Předložená práce pojednává o velmi ožehavém a aktuálním tématu.Líbí se mi úspornost, kdy 

student zbytečně a uměle nevytváří "vatu" a zmiňuje pouze fakta a nezbytnou teorii pro pochopení 

celé problematiky. Velice kladně hodnotím technickou úroveň provedení, kdy přestože se jedná o 

studenta se zaměřením na management, musel se potýkat a poradit si technickou stránkou svého 

sociálního experimentu. Práce je přehledná, logicky členěná, s výbornou prací s literaturou, kdy 

jsou použity jak parafráze, tak přímé citace, díky čemuž na mě práce působí velice profesionálně. 

Přiznám se, že výsledky prezentované v praktické části mě trochu děsí a velice by mě zajímaly 

výsledky, pokud by se udělal hlubší výzkum ve spolupráci s firmami. Čímž se otevírá značný 



 

prostor pro pokračování na doktorské studium. K obhajobě mám tyto otázky: 

1) jaké jste měl vnitřní pocity, když jste realizoval svůj první podvod, byť jen na svých 

kamarádech? 

2) spousta lidí tvrdí, že by nikdy nikomu peníze neposlala, a to ani rodinnému 

příslušníkovi.Domníváte se, že toto jejich tvrzení je pravdivé, nebo se jen snažili odpovídat, jak si 

mysleli, že je to správně, místo aby odpovídali pravdivě? 

3) dalo by se  jejich tvrzení nějak ověřit, jak? Zkusme se teď oprostit od morálky a etiky, protože 

útočníci tyto zábrany nemají a nerespektují je. 

 

 

Datum  31.5.2024     Podpis vedoucího diplomové práce 


